中共广州市天河区委宣传部2019年公开招聘编外合同制工作人员面试成绩、总成绩及
体检、考察有关事项通知
按照我部公开招聘编外合同制工作人员公告及有关规定，现将本次公开招聘面试成绩、总成绩及体检、考察有关事项通知如下：
一、面试成绩、总成绩
请查询附件。
二、体检要求
根据考试综合成绩从高分到低分的顺序，确定与岗位招聘数等额的体检人员，体检标准按照招聘入职体检标准在广州市内任一家三甲医院执行，体检费用自理。
三、考察要求
考生体检合格后进行考察，考察采用面谈及调阅档案资料方式。
时间：2019年6月10日(星期一)下午15：00。
地点：天河区天府路1号1号楼10楼1004室；
要求：请考生提供身份证、无犯罪记录证明、计生证或未婚证(资格审查时已提供的考生不用提供);
体检或考察不合格者或者因个人原因放弃聘用资格等情况，可根据考试综合成绩从高至低依次递补人选。
特此通知。

附件：中共广州市天河区委宣传部2019年公开招聘编外合同制工作人员总成绩汇总表

中共广州市天河区委宣传部
2019年5月30日